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LOTA, 10 de Agosto de 2023.-

DECRETO N" 3025 (C).-

V¡stos

a) Sol¡citud "Turno Descanso Complemenlario por
Trabajo Extraord¡nar¡o" de func¡onar¡o de esta Corporación:

OIEGO HENRIQUEZ RIVERA
ERIK PARRA GUZITAN
LU IS PLACENCIA GALLARDO
MARIA C. BUSIOS LOPEZ
J E SS IC A G ON ZALE Z MO RAG A
JACQUELINE DIAZ CERNA
HELEN HIDALGO IORRES
MIGUEL CAMPOS CONfRERAS

10.o8 2023
10 0E 2023
10.08.2023
10 08 2023
10_o4.2423
09 08 2023
03 08 2023
10.08 2023

OE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
OE FECHA
DE FECHA
OE FECHA
DE FECHA

b) Titulo lV de la Ley No 18.883, Estatuto Administrativo
para funcionarios l\¡un¡c¡pales.

c) Ley N0 19.880, sobre base de los procedimientos
Administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Adm¡nistración del Estado.

d) Resoluc¡ón No 323 de Fecha 23105/2013, de
Contraloría General de la República que flja reg¡stro electrónico de Decretos, relat¡vo a materias de Personal
que indica.

e) Resolución N' 18 del 30.03.2017 de Contraloria
General de la Repúbl¡ca, que f¡ja normas sobre tramitación en l¡nea de Decretos y Resoluciones relativos a la
materia de personal que indica

f) Resoluc¡ón N' 6 del 29.03.2019 de Contraloria
General de la Repúbl¡ca, que fija normas sobre exenc¡ón de trám¡te de Toma de Razón, de las mater¡as de
personal que se indican;

g) D.F.L. No 1/2006, de M¡nisterio de lnter¡or, publ¡cado
en D.O. del 26.07.2006 que fija texto refundido de la Ley No 18695.-

Y) en uso de lo dispuesto en el Art. 12¡ y las facultades
que me conf¡ere elArt.63, ambos de la Ley Na 18.695, Orgán¡ca Const¡tucional de Municipal¡dades.

DECRETO:

l.- Autor¡za Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraordinario, a los Funcionarios (a):

NOMERE

OIEGO HENRIQUEZ RIVERA
ERIK PARRA GUZMAN
LUIS PLACENCIA GALLARDO
MARIA G. BUSTOS LOPÉZ
JES S IC A G O N ZALE Z MORAG A
JACQUELINE DIAZ CERNA
HELEN HIDALGO ÍORRES
MICUEL CAMPOS CONÍRERAS

02
01
17
09
04
09
03
09

PERIOOO
OESOE IIASTA

10 08 2023 10 08.2023
10.08 2023 10 08 2023
11.08 2023 14.04 2023
14.O8 2023 14.05 2023
10 08 2023 10 08 2023
10.08 2023 10 08 2023
10 08.2023 10 08 2023
14.O8.2023 14.08.2023

11 08 2023
10 08 2023
16.08.2023
15.08.2023
11 o8 2023
11 08 2023
10.08.2023
16.08.2023

18" EMR
I6' EMR
15'EIVR
90 EMR
150 E[¡R
100 EirR
15'EMR
O9O E¡¡R

ANOTESE, PUBLIQUESE

REINCORPORACION

N PAGINA DE
I\ ESE,.

ALAZAR
PERSONAL

HOPARlo
OESOE HASTA
15:30 17:30
08130 09:30
08:30 17:30
08r30 17:30
t3:30 17:30
08:30 17:30
08:30 11:30
08r30 17:30

CtA MUNICIPAL, NOTIFI UES SU OPORTUNIDAa

JOS GUEL
SECRETARI
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LLO

GRAOO HORAS
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